
 令 和 ６ 年 ３ 月 １ 日　
 

 　卒業生保護者　様
 鹿 屋 市 立 寿 小 学 校　

校　長　　小野　武利　 
 
 

鹿屋市立寿小学校　第８１回卒業式の開催について（御案内） 
 
 
　向春の候，卒業生保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のことと拝察い
たします。 
　さて，皆様方のお子様が６年間の小学校の課程を修了し，めでたく本校を卒業する
日が近づいてまいりました。 
　つきましては，第８１回卒業式を下記のとおり挙行いたします。何かと御多用のこ
ととは存じますが，御出席の上，小学校を卒業するお子様の晴れ姿を祝福してくださ

 るよう御案内申し上げます。
 　

 
記 

 
 

 １　日　時　　令和６年３月２２日（金）
 　　　　　　　　卒業生登校　　　 　 ８：30～８：45

※　卒業生（児童）は，先に登校させてください。 
　　　　　　　　保護者受付(体育館前)８：50～９：20  ※　時間内にお越しください。 

 　　　　　　　　参加者入場　　　　　９：15～９：25

　　　　　　　　卒業生 式場前集合　 ９：20～９：30 
　　　　　　　　卒業生入場　　　　　９：30～９：35 
　　　　　　　　卒業式　　        　９：35～11：05 
                （式終了後，記念写真撮影及び学級活動を行います。） 

 
２　会　場　　　寿小学校　体育館 
 

 ３　お願い
　(1) 会場への入場は，各家庭２名までとさせていただきます。 

 　　　式の運営上，未就学時の同席については御遠慮ください。
　(2) 駐車場は校庭プール側を御利用ください。南門からお入りください。校庭では，
　　係員の誘導に従ってください。裏面に校内案内図があります。 
　(3) 欠席の場合は，前日までに御連絡ください。当日，風邪症状等で欠席の場合は，
　　　当日の午前８時までに電話で御連絡ください。（43－6890） 
(4) 式場（体育館）は下履きのままで入場できます。学級活動（各教室）では上履

きが必要ですので，上履き（スリッパ等）と靴入れ用の袋の準備をお願いします。 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

        ◎　校内は，徐行でお願いします。 
第一鹿屋幼稚園

 

　　     　    

   

 飼育舎 特別棟  　　　職員駐車場 

 

 

  　　　　　北　校　舎

体育館  

  来賓駐車場  通用門 

卒業式  

式場 西　校　舎 　　　本　校　舎        

 

 

                

保護者駐車場           運　　動　　場              東門 

       　　     　 

   　プール           

 

南　門

校内案内図

受
付

※係員の指示に従っ

てください。


